
Su bsem n atul/Su bsem nata'
de $EF SERVICI_II

CNP
JUDETUL CLUJ

DECLARATIE DE AVERE

MIREA ANA avAnd fun9{ia

IA MUZEUL DE ARTA CLUJ-NAPOCA '

. domiciliul ' CLUJ.NAPOCA,
t

dinCodulpena|privindfalsulindec|arafii,declarpeproprierispundere
in urmitoarele:

solul/so1ia gi copiii afla1i in intre{inerea acestora'

cu nosc4nd Prevederile'a rt'
.a i*pttunb cu familiar)d'

* l) Prin familie se inlele

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:

extravilane, dacd se afl6 in
*2\ La "Titular" se ment

Se vor declara inclust cele aflate in alte Pri.

* Categoriile indicate t: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de tprenuri

ircuitul civil.
)neazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulanul, solul/so1ia' cOpilul)'

iar in cazul bunurilor in co prietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclus cele aflatc in alte lari



* categoriile indicate sunr: (l) apartamenr; (2) casa de locuit; (3) cas[ de vacan![; (4) spatii comercialelde

o'"-1]T'rt',,rirurar,, 
se men{ione az.a.incazur bunuriror proprii.::T:f_fl?::ietarurui (titurarur. so{'l/so{ia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cora-parte gi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l.Autovehicule/autoturisme,tractoare,maqiniagricole,galupe,iahturiqialtemijloacedetransport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

2. Bunuri sub form6 de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artfl 9i de cult' colecfii de

numismaticI, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal' a ciror

insumatl dePlgeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentuI declar6rii.

arti gi

valoare

IIr. Bunuri mobireo a c6ror vatoare depiqeEte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate in

ultimele 12 luni



IV. Active financiare

l. conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivarente de economisire gi investire,

incrusiv cardurire de credit, dac6 varoarea insumat6 a tuturor acestora deprqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinltate'

+c.ategoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivarente; (3) fonduri de investi{ii sau echivarente, incrusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

oru*,ulorn (se vor iecla,a cele a.ferente anuluifiscal anterior)'

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumatr a tuturor

acestora deP[qePte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i particip[rile in strainatate'

*Categoriile inrJicate sunt: (l ) hartii

ucliuni suu pdrli sttciule in 'societuli c'omerciulc'
cle valoare delinute (titluri de stat, certificate, ohligatiuni)' (2)

(3) [mprumulurt uL'ordute in nurnc personul'



an:
3. Arte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striinitate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter1, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunurio daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainitate'

vt. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fala de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organizafii, ,o.i.inti comercialeo regii autonome, companii/societr{i nafionale sau

institufii publice romAnegti sau striineo inclusiv burse, credile, garanfii, decont[ri de cheltuieli' altele decit

cele ale angajatorului, a cdror valoare individual[ dep[ge$te 500 de euro*

l. | . Titular

1.2. So[/so[ie

1.3. Copii

+se excepteazd de Ia declarare cadourile si rramfiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al lllea



vxl. venituri ale deelarantului qi ale membrilor sri de familie, realizate in ultirnul an fiscal inc[eiat

(potrivit art. 4r di";*g;;-"i. szr{ooi privind codul fiscal, cu modificdrile qi completirile ulterioare)

runrA.
Se vor declara inclusiv veniturf le provenite din strhin[tate.



Prezenta declarafie consti ie act public 9i rlspund potrivit legii penale pentru inexactitstea s&u

caracterul incomPlet al datelor enfionate.

Data comPl rrl Scmn[tura

trI.o6 2 I


